Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025
№424-па
Об утверждении Порядка использования герба муниципального образования «город Усолье-Сибирское» юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями для целей, связанных с осуществлением приносящей доход деятельности
В соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 24.04.2014 N 30/6 "О гербе муниципального образования «город Усолье-Сибирское» Иркутской области, руководствуясь ст.ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок использования герба муниципального образования «город Усолье-Сибирское» юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями для целей, связанных с осуществлением приносящей доход деятельности.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальное Усолье" и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического развития И.А. Трофимову.
Мэр города                                                                                             М.В. Торопкин